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BOCADILLOS

FRIOS

CALIENTES 1/2 Ent.

1/2 Ent.

2,90€

2,90€

2,90€

3€

2,90€

-

-

2,90€

4,00€

-

Lomo fresco

Pechuga

Longaniza

Bacon y queso

Tortilla de patatas

Hamburguesa normal

Hamburguesa solo carne

Magro con tomate

Pepito

Sandwich

4,50€

4,50€

4,50€

4,50€

4,20€

4,90€

3,00€

4,50€

5,90€

3,00€

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

4,90€

4,20€

3,90€

7€

7€

3,90€

4,30€

5,70€

5,00€

Anchoas

Atún

Caballa

Salmón

Ahumados

Jamón

Queso

Jamón con queso

Serranito

2,50€

-

-

3,70€

3,70€

2,80€

-

-

3,50€

1

2

3

4

5

6

7

8

9



6,50€

0,80€

2,90€

3€

1,70€

3€

4,90€

6,10€

7,20€

1,90€

2,50€

-

9€

7€

5,50€

6,90€

4,90€

3€

9,50€

10,50€

2,60€

2,60€

7,50€

Pulpo vinagreta

Mejillones vapor (pieza)

Magro con tomate

Lomo adobado con ajos

Pincho de tortilla

Pincho de pollo

Boquerones en vinagre

Boquerones en vinagre con papas

Gilda (papas, boquerones y rellenas)

Ensaladilla

Tomate trinchado

Caracoles (temporada)

Jamón y queso

Jamón

Queso

Ensalada de la casa

Alcachofas con anchoas

Queso en aceite

Lata de mejillones

Lata de berberechos

Albóndigas

Patatas con ajo

Gambas al ajillo

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

TAPAS



MARISCOS
MARISCO FRESCO 100 gr

9€

8€

9€

8€

9€

Gamba roja

Gamba blanca

Cigala

Quisquilla

Variado

1

2

3

4

5

*Solo fines de semana.



3€

DESAYUNOSDESAYUNOS
CAFÉS  ECAFÉS  E
INFUSIONESINFUSIONES

Catalana

1,40€

1,60€

3,60€

3,40€

2,40€

3€

2,20€

2,40€

2,60€

1,40€

2,50€

3,00€

0,60€

Tostada de aceite (1/2)

Tostada de tomate

Tostada de salmón

Tostada de ahumados

Tostada de queso (entera)

Catalana

Jamón York

Anchoas

Atún con tomate

Mermelada y mantequilla

Caballa

Carne

Tostada (1/4)

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

TOSTADASTOSTADAS

1,20€

1,30€

1,50€

1,20€

1,90€

1,50€

1,90€

1,50€

1€

1,50€

1,80€

1,30€

1,30€

1,60€

Café solo

Cortado

Café con leche

Americano

Capucchino

Bombón

Café con baile

Carajillo

Leche

Colacao

Belmonte

Poleo

Tomillo

Varias infusiones

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

*Aumento de 20 cts. para llevar o incluir hielo.

BOLLERÍABOLLERÍA

1€

3€

Magdalena

Gofre con chocolate

1

2

13



REFRESCOSREFRESCOS AGUAAGUA

2€

1€

1,50€

Agua grande

Agua pequeña

Agua con gas

1

2

GRANIZADOSGRANIZADOS

Café

Horchata

Agua limón

Leche preparada

1

2

3

3

4

BEBIDAS

2€

2€

1,90€

1,90€

2€

1,80€

1,80€

1,70€

2€

1,60€

1,50€

1,50€

2,20€

1,50€

1,50€

Cocacola

Cocacola 0

Fanta de naranja

Fanta de limón

Aquarius

Tónica

7 Up

Bitter Kas

Nestea

Choleck

Zumo de piña

Zumo de melocotón

Zumo de naranja

Licor manzana (sin alcohol)

Licor mora (sin alcohol)

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

Chupito 1€

15

Chupito 1€



BEBIDAS
CON ALCOHOL

Caña

Tanque

Lata

Caña 1906

Tanque 1906

1/3 Estrella Galicia

1/5 Estrella Galicia

1/3 Águila sin filtrar

Alhambra especial

1/3 Mahou

1/3 Mahou 0'0 tostada

1/3 Heineken

1/3 Heineken 0'0

1/3 Cerveza El Alcázar

1/3 Cerveza sin gluten

1/3 Cerveza rubia 18/70

Grolsch Radler

Ladrón de manzanas

Botella tinto verano

Tinto barril

Tinto pequeño

Tinto con agua limón

Taconet

Vermut

1,60€

2,60€

1,50€

1,90€

3,00€

1,90€

1,30€

2,50€

2,30€

2,20€

2,50€

2,40€

2,50€

2,50€

2,50€

2,50€

2,20€

2,20€

1,60€

2,50€

2,00€

4,00€

1,20€

2,81€

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24



LICORES
Y VARIOS (I)

1€

1€

1€

1€

1€

1,20€

1€

1,50€

1,50€

4€

2€

2€

2€

-

-

-

-

-

-

-

-

Tequila

Orujo hierbas

Herbero dulce

Herbero seco

Crema de orujo

JB y similares

DYC

Johnnie Walker Roja 

Johnnie Walker Negra 

Korman

Cardhu 

Chivas Regal

Jack Daniels

Larios

Larios 12

Larios Rosa

Tanqueray

Tanqueray 0

Seagram’s

Beefeater

Ampersand

1,50€

1,50€

1,50€

1,50€

1,50€

2,50€

2€

3€

3€

6€

3€

3,50€

3,50€

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

5,50€

5,50€

6€

-

-

-

-

-

5,50€

6€

6€

5,5€

5,5€

5,5€

6€

5,5€

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

chup. copa cubata



LICORES
Y VARIOS (II)

chup. copa cubata

Martin Miller’s

Citadelle

Nordes

Larios Rosa

Puerto de Indias

Brugal

Barceló

Absolut Vodka

Negrita

Cantueso

Terry

Brandi Magno

Alma de Magno

Soberano

Cardenal Mendoza

Veterano

Anís Tenis

Anís Mono

Anís Marie Brizard

Pacharán

Richard

Baileys

Ponche

DYC 8 años

-

-

-

-

-

-

-

-

-

1€

1€

1,50€

2€

1€

2,50€

1€

1€

1€

1€

1€

-

2€

1€

2€

-

-

-

-

-

-

-

-

-

1,70€

1,50€

2,50€

3€

1,50€

4€

1,50€

-

1,50€

1,50€

1,50€

3€

3€

1,70€

3€

7€

7€

6€

6€

6€

6€

5,50€

6€

5,50€

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24


